

PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 13/14 kwietnia 2024  
na wycieczkę krajoznawczą – inaugurującą sezon turystyczny 2024.  
W trakcie wycieczki poznawać będziemy wybrane atrakcje turystyczne Dolnego Śląska;

## **STRZEGOM i okolice – granitowe serce Polski oraz atrakcje Doliny Bystrzycy.**

### PROGRAM SZCZEGÓŁOWY

**13 kwiecień (sobota)** – spotkanie uczestników o godz. 8:00 w Mysłowicach przy Hali Sportowej. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A4, Wrocław, Kostomłoty. Przyjazd do Piotrowic Świdnickich. Tu zwiedzimy Rodzinny Folwark - Muzeum Techniki Rolniczej na Śląsku. Przejazd do Jaworzyny Śląskiej – zwiedzanie Muzeum Kolejnictwa na Śląsku. Jeżeli czas pozwoli tu zwiedzimy sklep fabryczny tutejszej Fabryki Porcelany Karolina. Przejazd do krainy kopalń granitu. Przejazd na trasie; Strzegom, Rogoźnica (obok Muzeum Gross – Rosen), Strzegom. W Strzegomiu zwiedzimy; Bazylikę Kolegiacką (Pomnik Historii Polski). Zwiedzimy też Izbę Tradycji Ziemi Strzegomskiej. Przejazd do hotelu Stragona. Tu zakwaterowanie, obiadokolacja i wieczorek turystyczny.

**14 kwiecień (niedziela)** – śniadanie. Przyjazd na Promenadę w Strzegomiu, wejście na widokową Górę Krzyżową. Czas wejścia – 20 min. Przejazd do Krobielowic, zwiedzanie pałacu oraz palarni kawy w pałacu. Przejazd do Leśnicy, tu zwiedzanie gotyckiego kościoła z kaplicą Świętych Schodów (Scala Sancta). Przejazd do pobliskiego Browaru Caminus, zwiedzanie i degustacje piw. Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 18:00.

**CENA;** 260 zł członkowie PTTK, 240 zł członkowie SKKT

**ŚWIADCZENIA;** przejazd autokarem, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczki i przewodników muzealnych. Nocleg z HB i wieczorek turystyczny w hotelu Stragona w Strzegomiu. Pokoje 2,3,4 os. z pełnym węzłem sanitarnym.

**WE WŁASNYM ZAKRESIE;** pozostałe wyżywienie, opłaty za zwiedzane miejsca (opłata za wejścia do wszystkich obiektów to koszt 70 zł). Istnieje możliwość zamówienia obiadu w dniu 14 kwietnia za dodatkową opłatą – 35 zł.